

DF 11/188

Číslo: **3001862011**

FAKTÚRA

Dodávateľ IČO: 44383461 IČ DPH: SK1043061668 DIČ: 1043061668 Ing. Ján Bobčík RETOP Hlinská 2591/16 010 01 Žilina prev: Banka : 0900 SLSP ,a.s. ŽILINA Číslo účtu : 0424578850 IBAN : Swift code : Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3001862011 Špecifický symbol : Tel. : 041/7242798 Fax: 041/7242798 Dátum vyhotovenia : 29.06.2011 Deň vzniku daň. pov. : 29.06.2011 Dátum splatnosti : 13.07.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 29.06.2011	Odberateľ IČO: 36145211 IČ DPH: SK2021435999 DIČ: 2021435999 Zmluva (objednávka) : <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-bottom: 10px;"> Bábkové divadlo Žilina Kuzmányho ul. č. 6, 011 37 Žilina Dátum: - 7 -07- 2011 </div> BÁBKOVÉ DIVADLO KUZMÁNYHO 6 010 01 ŽILINA prev: Tel. : Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-bottom: 10px;"> Predbežnú finančnú kontrolu v zmysle zák. č. 502/2001 Z.z. vykonal za rozpočet dňa za verej. obstar. dňa za správu majetku dňa za správ. výpočtu dňa súlad s hosp., efekt. a všeobecne záväz. práv. predpismi dňa <div style="text-align: right;">(podpis) (dátum)</div> </div>																																																																																																																																																										
Dodávateľ je zapísaný na Obvodnom úrade v Žiline, oddel. živnostenské č. OZP-I/2008/10620-2																																																																																																																																																											
Fakturujeme Vám:																																																																																																																																																											
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:40%;">Č. Popis</th> <th style="width:10%;">Množstvo</th> <th style="width:10%;">MJ</th> <th style="width:15%;">Cena za MJ</th> <th style="width:10%;">Bez DPH</th> <th style="width:10%;">DPH%</th> <th style="width:5%;">DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>1. Kobercová lemovka 5cm*10m</td><td>43,000</td><td>ks</td><td>1,85</td><td>79,55</td><td>20%</td><td>15,91</td></tr> <tr><td>2. Top-prén univerzál 1l</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>6,46</td><td>6,46</td><td>20%</td><td>1,29</td></tr> <tr><td>3. Skrutky do dreva</td><td>200,000</td><td>ks</td><td>0,00833</td><td>1,67</td><td>20%</td><td>0,33</td></tr> <tr><td>4. Tabuľová farba zelená</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>6,21</td><td>12,42</td><td>20%</td><td>2,48</td></tr> <tr><td>5. Štetec plochý 1.5"</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>1,04</td><td>2,08</td><td>20%</td><td>0,42</td></tr> <tr><td>6. Štetec plochý 1"</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>0,83330</td><td>1,67</td><td>20%</td><td>0,33</td></tr> <tr><td>7. Duvilax LS-50 1kg</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>2,79</td><td>2,79</td><td>20%</td><td>0,56</td></tr> <tr><td>8. Sekundové lepidlo 3gr.</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>0,82</td><td>1,64</td><td>20%</td><td>0,33</td></tr> <tr><td>9. Raid na mravce</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>2,75</td><td>2,75</td><td>20%</td><td>0,55</td></tr> <tr><td>10. Biolit na mravce</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>2,58</td><td>2,58</td><td>20%</td><td>0,52</td></tr> <tr><td>11. Molitán 2000*1000*10mm</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>2,92</td><td>2,92</td><td>20%</td><td>0,58</td></tr> <tr><td>12. Molitán N25 2000*1000*20mm</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>5,63</td><td>5,63</td><td>20%</td><td>1,13</td></tr> <tr><td>13. Top-prén univerzál 0.5l</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>3,08</td><td>3,08</td><td>20%</td><td>0,62</td></tr> <tr><td>14. Tabuľová farba čierna</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>4,50</td><td>9,00</td><td>20%</td><td>1,80</td></tr> <tr><td>15. Nity čierne č.66</td><td>20,000</td><td>ks</td><td>0,01700</td><td>0,34</td><td>20%</td><td>0,07</td></tr> <tr><td>16. Karabínka č.5</td><td>5,000</td><td>ks</td><td>0,37500</td><td>1,88</td><td>20%</td><td>0,38</td></tr> <tr><td>17. Sedlárska niť</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>1,58</td><td>1,58</td><td>20%</td><td>0,32</td></tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Celková cena spolu bez DPH :</td> <td colspan="3">138,04 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Rozpis DPH :</td> <td>138,04</td> <td>20%</td> <td>27,61</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">DPH spolu :</td> <td colspan="3">27,61EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Celková fakturovaná suma :</td> <td colspan="3">165,65 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH	1. Kobercová lemovka 5cm*10m	43,000	ks	1,85	79,55	20%	15,91	2. Top-prén univerzál 1l	1,000	ks	6,46	6,46	20%	1,29	3. Skrutky do dreva	200,000	ks	0,00833	1,67	20%	0,33	4. Tabuľová farba zelená	2,000	ks	6,21	12,42	20%	2,48	5. Štetec plochý 1.5"	2,000	ks	1,04	2,08	20%	0,42	6. Štetec plochý 1"	2,000	ks	0,83330	1,67	20%	0,33	7. Duvilax LS-50 1kg	1,000	ks	2,79	2,79	20%	0,56	8. Sekundové lepidlo 3gr.	2,000	ks	0,82	1,64	20%	0,33	9. Raid na mravce	1,000	ks	2,75	2,75	20%	0,55	10. Biolit na mravce	1,000	ks	2,58	2,58	20%	0,52	11. Molitán 2000*1000*10mm	1,000	ks	2,92	2,92	20%	0,58	12. Molitán N25 2000*1000*20mm	1,000	ks	5,63	5,63	20%	1,13	13. Top-prén univerzál 0.5l	1,000	ks	3,08	3,08	20%	0,62	14. Tabuľová farba čierna	2,000	ks	4,50	9,00	20%	1,80	15. Nity čierne č.66	20,000	ks	0,01700	0,34	20%	0,07	16. Karabínka č.5	5,000	ks	0,37500	1,88	20%	0,38	17. Sedlárska niť	1,000	ks	1,58	1,58	20%	0,32	Celková cena spolu bez DPH :				138,04 EUR			Rozpis DPH :				138,04	20%	27,61	DPH spolu :				27,61EUR			Celková fakturovaná suma :				165,65 EUR		
Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH																																																																																																																																																					
1. Kobercová lemovka 5cm*10m	43,000	ks	1,85	79,55	20%	15,91																																																																																																																																																					
2. Top-prén univerzál 1l	1,000	ks	6,46	6,46	20%	1,29																																																																																																																																																					
3. Skrutky do dreva	200,000	ks	0,00833	1,67	20%	0,33																																																																																																																																																					
4. Tabuľová farba zelená	2,000	ks	6,21	12,42	20%	2,48																																																																																																																																																					
5. Štetec plochý 1.5"	2,000	ks	1,04	2,08	20%	0,42																																																																																																																																																					
6. Štetec plochý 1"	2,000	ks	0,83330	1,67	20%	0,33																																																																																																																																																					
7. Duvilax LS-50 1kg	1,000	ks	2,79	2,79	20%	0,56																																																																																																																																																					
8. Sekundové lepidlo 3gr.	2,000	ks	0,82	1,64	20%	0,33																																																																																																																																																					
9. Raid na mravce	1,000	ks	2,75	2,75	20%	0,55																																																																																																																																																					
10. Biolit na mravce	1,000	ks	2,58	2,58	20%	0,52																																																																																																																																																					
11. Molitán 2000*1000*10mm	1,000	ks	2,92	2,92	20%	0,58																																																																																																																																																					
12. Molitán N25 2000*1000*20mm	1,000	ks	5,63	5,63	20%	1,13																																																																																																																																																					
13. Top-prén univerzál 0.5l	1,000	ks	3,08	3,08	20%	0,62																																																																																																																																																					
14. Tabuľová farba čierna	2,000	ks	4,50	9,00	20%	1,80																																																																																																																																																					
15. Nity čierne č.66	20,000	ks	0,01700	0,34	20%	0,07																																																																																																																																																					
16. Karabínka č.5	5,000	ks	0,37500	1,88	20%	0,38																																																																																																																																																					
17. Sedlárska niť	1,000	ks	1,58	1,58	20%	0,32																																																																																																																																																					
Celková cena spolu bez DPH :				138,04 EUR																																																																																																																																																							
Rozpis DPH :				138,04	20%	27,61																																																																																																																																																					
DPH spolu :				27,61EUR																																																																																																																																																							
Celková fakturovaná suma :				165,65 EUR																																																																																																																																																							
Slovom : Jednostošesťdesiatpäť eur šesťdesiatpäť centov																																																																																																																																																											
Cena sa uzatvára dohodou v zmysle zákona č.18/96 Z.z. Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.																																																																																																																																																											

GILGAMES